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Aby senior jesienią był aktywny…

„Aktywny Senior Jesienią” to tytuł projektu, który realizowało Łoniowskiego
Stowarzyszenie „Szansa”. Dzisiaj w siedzibie Środowiskowego Domu Samopomocy w
Łoniowie uczestnicy projektu podsumowali wszystkie działania podejmowane w
ramach całego przedsięwzięcia, które otrzymało dofinansowanie z Urzędu
Marszałkowskiego Województwa  Świętokrzyskiego. Gościem wydarzenia był
Wicemarszałek Województwa  Grzegorz Socha.  

Na zaproszenie prezes Agnieszki Czarneckiej oraz członków Łoniowskiego Stowarzyszenie
„Szansa”, wicemarszałek Grzegorz Socha uczestniczył dzisiaj w Łoniowie w zakończeniu i
podsumowaniu projektu „Aktywny Senior Jesienią”.

Celem całego przedsięwzięcia było upowszechnianie idei integracji społecznej i aktywnego
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spędzania czasu oraz promocja zdrowego stylu życia. Przedsięwzięcie adresowane było do
osób starszych i niepełnosprawnych – wsparciem objęto 19 osób z niepełnosprawnościami
oraz ich opiekunów.

W ramach projektu stowarzyszenie „Szansa” zakupiło specjalistyczne kijki do nordic-
walking, a także koszulki i kamizelki odblaskowe, wykorzystywane podczas  wspólnych
spacerów uczestników projektu, prowadzonych pod  opieką  instruktora nordic-walking.
Projekt zakładał także rozpowszechnienie idei  integracji społecznej, poprzez publikację
materiałów w lokalnych mediach,  założenie własnej strony Stowarzyszenia na  Faceboku
oraz wydanie kalendarza na rok 2025 ze zdjęciami uczestników projektu.

Projekt „Aktywny Senior Jesienią” zakładał także przeprowadzenie dnia otwartego w
placówce opiekuńczej, jaką jest Środowiskowy Dom Samopomocy w Łoniowie, które
jednocześnie było podsumowaniem realizacji całego zadania.

Wartość całkowita projektu wyniosła 5 tysięcy 370 złotych, a zadanie otrzymało
dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w wysokości 4
tysiące złotych.
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